
Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowe

1 Mularczyk Sylwia 2000 UKS Eugen Knurów 44,9 1,3889 32 25 30 32,5 32,5 45,1393 12

1 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 56,5 1,1684 34 25 30 -35 30 35,0520 12

1 Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Jass Kościan 61,6 1,0925 70 50 52,5 55 55 60,0875 12

2 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 61,3 1,0966 76 42,5 47,5 -52,5 47,5 52,0885 9

3 Firek Joanna 1999 MOKSIR  Jastarnia 60,6 1,1063 70 40 45 -50 45 49,7835 8

4 Narkowicz Karolina 1999 MOKSIR  Jastarnia 61,7 1,0911 88 32,5 37,5 40 40 43,6440 7

1 Talarska Natalia 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 67,7 1,0185 23 50 55.5 57,5 57,5 58,5638 12

2 Gieniusz Jadwiga 1999 UKS Eugen Knurów 67,4 1,0217 24 40 42,5 45 45 45,9765 9

3 Zielińska Dominika 2000 MUKS Herkules Modliszewice 70,6 0,989 73 35 37,5 45 45 44,5050 8

1 Pałka Agnieszka 1998 UKS Eugen Knurów 81,6 0,9052 81 42,5 47,5 -55,5 47,5 42,9970 12

1 Dąbrowska Natalia 2000 GKS Kraska  Jasieniec 103,2 0,8253 74 -40 45 50 50 41,2650 12

2 Wiśniewska Gabriela 1998 UKS Eugen Knurów 90,2 0,8633 76 35 40 45 45 38,8485 9

1 Sobczyk Aleksandra 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 45,7 1,372 90 42,5 50 55 55 75,4600 12

2 Mularczyk Sylwia 2000 UKS Eugen Knurów 44,9 1,3889 33 25 30 32,5 32,5 45,1393 9

Kat. wagowa 47 kg.

Nazwisko

Kat. wagowa 47 kg.

Juniorki do lat 18

Kat. wagowa 57 kg.

Rocznik

Waga ciała

Juniorki do lat 16

Wsp. 

Wilks'a

Kat. wagowa 72 kg.

Nr 

losowy

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Kielce, 20 - 21 czerwca  2014r.

Kat. wagowa 84 kg.

Imię
Wyciskanie leżąc

Kat. wagowa 63 kg.

Lp.

Klub

Kat. wagowa  +84 kg.



1 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 52 1,2466 32 42,5 45 47,5 47,5 59,2135 12

2 Martyna Agnieszka 1997 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      51,1 1,2635 98 40 42,5 45 45 56,8575 9

1 Szymczak Klaudia 1997 Nadwiślanin Kwidzyn 55,8 1,1799 80 50 55,5 57,5 57,5 67,8443 12

2 Dąbrowska Katarzyna 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,6 1,1668 12 50 -55 -55 50 58,3400 9

3 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 55,5 1,1849 7 40 42,5 45 45 53,3205 8

4 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 56,5 1,1684 34 25 30 -35 30 35,0520 7

1 Lorek Kamila 1996 MOKSIR  Jastarnia 57,8 1,1478 76 60 62,5 65 65 74,6070 12

2 Śliwa Paulina 1996 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      60,9 1,1021 58 57,5 60 63,5 63,5 69,9834 9

3 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 57,1 1,1588 63 47,5 50 -52,5 50 57,9400 7

4 Cipora Paulina 1996  UKS Spartanie  Zahutyń 63 1,074 98 45 47,5 50 50 53,7000 6

5 Dreja Natalia 1997 UKS Eugen Knurów 59,8 1,1178 25 40 45 47,5 47,5 53,0955 5

6 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 61,3 1,0966 76 42,5 47,5 -52,5 47,5 52,0885 4

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike  Żagań 71,7 0,9788 6 65 70 -76,5 70 68,5160 12

2 Talarska Natalia 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 67,7 1,0185 23 50 55,5 57,5 57,5 58,5638 9

1 Pałka Agnieszka 1998 UKS Eugen Knurów 81,6 0,9052 81 42,5 47,5 -55,5 47,5 42,9970 12

1 Wiśniewska Gabriela 1998 UKS Eugen Knurów 90,2 0,8633 76 35 40 45 45 38,8485 12

Miejsce Nazwa Klubu  47 kg. 52 kg.  57 kg.  63 kg.  72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty

1 UKS Eugen Knurów 12 9 12 9 42

2 MOKSIR  Jastarnia 8+7 15

3 KS Kobra Jass Kościan 12 12

4 Nadwiślanin Kwidzyn 12 12

5 GKS Kraska  Jasieniec 12 12

6 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12

7 KS Team Wrocław 9 9

8 MUKS Herkules Modliszewice 8 8

 Klasyfikacja drużynowa juniorek 16

Kat. wagowa  +84 kg.

Kat. wagowa 57 kg.

Kat. wagowa 63 kg.

Kat. wagowa 84 kg.

Kat. wagowa 72 kg.

Kat. wagowa 52 kg.



Miejsce Nazwa Klubu  47 kg. 52 kg.  57 kg.  63 kg.  72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty

1 UKS Eugen Knurów 9 12 6 12 12 51

2 Nadwiślanin Kwidzyn 12 9 21

3 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      9 9 18

4 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 12 12

5 MOKSIR  Jastarnia 12 12

6 UKS Nike  Żagań 12 12

7 KS Team Wrocław 8 5 12

8 UKS Pover Kuźnik Chorzów 9 9

9 UKS GIM Głuszyca 8 8

10  UKS Spartanie  Zahutyń 7 7

11 KS Tęcza-Społem Kielce 7 7

1 Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Jass Kościan 61,6 1,0925 70 50 52,5 55 55 60,0875

2 Talarska Natalia 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 67,7 1,0185 23 50 55.5 57,5 57,5 58,5638

3 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 61,3 1,0966 76 42,5 47,5 -52,5 47,5 52,0885

4 Firek Joanna 1999 MOKSIR  Jastarnia 60,6 1,1063 70 40 45 -50 45 49,7835

5 Gieniusz Jadwiga 1999 UKS Eugen Knurów 67,4 1,0217 24 40 42,5 45 45 45,9765

6 Mularczyk Sylwia 2000 UKS Eugen Knurów 44,9 1,3889 32 25 30 32,5 32,5 45,1393

7 Zielińska Dominika 2000 MUKS Herkules Modliszewice 70,6 0,989 73 35 37,5 45 45 44,5050

8 Narkowicz Karolina 1999 MOKSIR  Jastarnia 61,7 1,0911 88 32,5 37,5 40 40 43,6440

9 Pałka Agnieszka 1998 UKS Eugen Knurów 81,6 0,9052 81 42,5 47,5 -55,5 47,5 42,9970

10 Dąbrowska Natalia 2000 GKS Kraska  Jasieniec 103,2 0,8253 74 -40 45 50 50 41,2650

11 Wiśniewska Gabriela 1998 UKS Eugen Knurów 90,2 0,8633 76 35 40 45 45 38,8485

12 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 56,5 1,1684 34 25 30 -35 30 35,0520

1 Sobczyk Aleksandra 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 45,7 1,372 90 42,5 50 55 55 75,4600

2 Lorek Kamila 1996 MOKSIR  Jastarnia 57,8 1,1478 76 60 62,5 65 65 74,6070

3 Śliwa Paulina 1996 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      60,9 1,1021 58 57,5 60 63,5 63,5 69,9834

4 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike  Żagań 71,7 0,9788 6 65 70 -76,5 70 68,5160

5 Szymczak Klaudia 1997 Nadwiślanin Kwidzyn 55,8 1,1799 80 50 55,5 57,5 57,5 67,8443

6 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 52 1,2466 32 42,5 45 47,5 47,5 59,2135

7 Talarska Natalia 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 67,7 1,0185 23 50 55,5 57,5 57,5 58,5638

 Klasyfikacja drużynowa juniorek 18

Klasyfikacja open juniorek 18

Klasyfikacja open juniorek 16



8 Dąbrowska Katarzyna 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,6 1,1668 12 50 -55 -55 50 58,3400

9 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 57,1 1,1588 63 47,5 50 -52,5 50 57,9400

10 Martyna Agnieszka 1997 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      51,1 1,2635 98 40 42,5 45 45 56,8575

11 Cipora Paulina 1996  UKS Spartanie  Zahutyń 63 1,074 98 45 47,5 50 50 53,7000

12 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 55,5 1,1849 7 40 42,5 45 45 53,3205

13 Dreja Natalia 1997 UKS Eugen Knurów 59,8 1,1178 25 40 45 47,5 47,5 53,0955

14 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 61,3 1,0966 76 42,5 47,5 -52,5 47,5 52,0885

15 Mularczyk Sylwia 2000 UKS Eugen Knurów 44,9 1,3889 33 25 30 32,5 32,5 45,1393

16 Pałka Agnieszka 1998 UKS Eugen Knurów 81,6 0,9052 81 42,5 47,5 -55,5 47,5 42,9970

17 Wiśniewska Gabriela 1998 UKS Eugen Knurów 90,2 0,8633 76 35 40 45 45 38,8485

18 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 56,5 1,1684 34 25 30 -35 30 35,0520

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a
Drużynow

e

1 Mikusek Patryk 1988 MKS  Tur Ryki  51,3 0,9954 60 60 65 70 70 69,6780 12

2 Anuszek Michał 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 52,3 0,9754 97 55 60 65 65 63,4010 9

3 Jurewicz Filip 1999 MKS Bargłów 48,1 1,0678 90 52,5 57,5 -60 57,5 61,3985 8

4 Hajduk Bartosz 1998 UKS Eugen Knurów 52,2 0,9773 63 50 55 57,5 57,5 56,1948 7

5 Konkel Kacper 2000 MOKSIR  Jastarnia 51,7 0,9873 68 47,5 52,5 55 55 54,3015 6

6 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 53 0,9621 1 47,5 52,5 -57,5 52,5 50,5103 5

7 Trzaska Łukasz 2000 GKS Kraska  Jasieniec 50,9 1,0037 3 45 50 -57,5 50 50,1850 4

8 Dąbrowski Cezary 1999 MKS Bargłów 52,3 0,9754 87 35 -40 -40 35 34,1390 3

1 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher  Kobyłka 59 0,8662 83 90 95 -97,5 95 82,2890 12

2 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,9 0,8675 68 75 -80 -80 75 65,0625 9

3 Buniowski Artur 2000 MOKSIR  Jastarnia 56,7 0,8994 79 62,5 67,5 -75 67,5 60,7095 8

4 Rotta Oskar 2000 MOKSIR  Jastarnia 56,7 0,8994 36 57,5 62,5 67,5 67,5 60,7095 7

5 Borkowski Marek 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 56,6 0,901 76 57,5 62,5 -67,5 62,5 56,3125 6

6 Olszak Krystian 1999 MKS  Tur Ryki  56,7 0,8994 18 60 -65 -65 60 53,9640 5

7 Nadolski Jakub 1999 MOKSIR  Jastarnia 57,4 0,8889 32 52,5 -57,5 60 60 53,3340 4

8 Jur Grzegorz 1999 UKS Eugen Knurów 58,6 0,8717 17 50 -55 55 55 47,9435 3

Juniorzy do lat 16

Wsp. 

Wilks'a
Waga ciała

Kat. wagowa  53 kg.

Wyciskanie leżąc
Nr 

losowy

Kat. wagowa  59 kg.

Lp.

Nazwisko Imię

Rocznik

Klub



pk Słowiński Adrian 1999 GKS Kraska  Jasieniec 60,9 0,8415 3 60 67,5 -70 67,5 56,8013

1 Mocek Dawid 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 66 0,7852 82 -107,5 110 116 116 91,0832 12

2 Trzaska Sebastian 1998 GKS Kraska  Jasieniec 61,4 0,8353 47 80 87,5 90 90 75,1770 9

3 Wojdat Wiktor 1998 MKS  Tur Ryki  63,5 0,8111 5 80 -90 90 90 72,9990 8

4 Lubas Aleksander 1998  UKS Spartanie  Zahutyń 64,8 0,7973 22 90 -92,5 -92,5 90 71,7570 7

5 Kiersikowski Bartek 1998 LKS Grom Przasnysz 65,3 0,7922 72 -80 80 85 85 67,3370 6

6 Partyka Michał 1998 ULKS  Lubiń 65,4 0,7911 7 70 75 -80 75 59,3325 5

7 Jelonek Krzysztof 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 63,1 0,8155 63 57,5 62,5 65 65 53,0075 4

8 Budzisz Ireneusz 2000 MOKSIR  Jastarnia 63,6 0,81 8 60 65 -70 65 52,6500 3

9 Wiśniewski Maciej 2000 MKS  Tur Ryki  61,7 0,8317 92 50 55 -60 55 45,7435 2

10 Jastrzębski Paweł 2000 LKS Promień  Kowalewo Pomorskie 65,7 0,7881 45 50 -55 -55 50 39,4050 1

1 Klimczak Zbigniew 1998 LKS Grom Przasnysz 73,2 0,7249 85 115 120 125 125 90,6125 12

2 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher  Kobyłka 73,5 0,7228 74 105 112,5 115 115 83,1220 9

3 Bekasiewicz Emil 1998 GKS Kraska  Jasieniec 71,9 0,7345 68 -97,5 97,5 100 100 73,4500 8

4 Filipek Łukasz 1998 TKKF Azory Kraków               69,8 0,751 85 90 95 -100 95 71,3450 7

5 Nowicki Karol 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 73,2 0,7249 2 90 92,5 95 95 68,8655 6

6 Malutkiewicz Dawid 1998 ULKS  Lubiń 69,8 0,751 16 85 92,5 -95 92,5 69,4675 5

7 Olek Mateusz 1998 MKS  Tur Ryki  70,8 0,743 10 75 85 -90 85 63,1550 4

8 Jędrych Krzysztof 1998 MKS  Tur Ryki  68,8 0,7595 3 70 80 -85 80 60,7600 3

9 Nowak Kacper 1999 MOKSIR  Jastarnia 71,4 0,7383 71 62,5 67,5 72,5 72,5 53,5268 2

10 Czech Bartłomiej 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,9 0,7271 69 50 57,5 62,5 62,5 45,4438 1

11 Narkowicz Jeremiasz 2000 MOKSIR  Jastarnia 68,2 0,7647 73 50 55 -60 55 42,0585 1

ns Wrzaskowski Szymon 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 72 0,7337 39 -90 -90 -95 0 0,0000

1 Grzegorczuk Dawid 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 79 0,6882 50 125 131 132,5 132,5 91,1865 12

2 Kryza Albert 1998 TKKF Śródmieście Legnica 79,2 0,6871 30 105 112,5 117,5 117,5 80,7343 9

3 Kowalczyk Mateusz 1999 TKKF Herkules Warszawa 82,2 0,6714 82 -105 105 115 115 77,2110 8

4 Luchciński Bartłomiej 1998 GKS Kraska  Jasieniec 76,5 0,7029 93 100 105 -115 105 73,8045 7

5 Rekowski Paweł 1998 PMKS Rybak  Władysławowo 81,8 0,6734 95 100 105 -107,5 105 70,7070 6

Kat. wagowa  83 kg.

Kat. wagowa  74 kg.

Kat. wagowa  66 kg.



6 Kostrzewa Kamil 1998 MKS Wicher Kobyłka 82,6 0,6694 70 95 100 -102,5 100 66,9400 5

8 Kolasa Sebastian 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 81,7 0,6739 30 90 95 97,5 97,5 65,7053 4

9 Brożek Mateusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 79,7 0,6843 73 85 90 95 95 65,0085 3

10 Rokita Adrian 1998 MUKS Herkules Modliszewice 82,3 0,6709 22 70 77,5 -85 77,5 51,9948 2

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska  Jasieniec 88,4 0,6444 17 140 151 -160 151 97,3044 12

2 Cichy Denis 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 87,5 0,6479 84 77,5 82,5 87,5 87,5 56,6913 9

3 Kołaczyński Jakub 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,1 0,6345 39 75 80 -90 80 50,7600 8

4 Zając Bartosz 1999 MKS  Tur Ryki  83,4 0,6656 1 60 70 -75 70 46,5920 7

1 Kościesza Sebastian 1998 MKS Wicher Kobyłka 99,7 0,6093 18 105 -110 110 110 67,0230 12

2 Gwiżdż Grzegorz 1998 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 93,9 0,6254 98 90 95 -105 95 59,4130 9

3 Rużycki Artur 1998 UKS Eugen Knurów 94,3 0,6241 37 60 65 70 70 43,6870 8

1 Tretyn Martin 1999 MOKSIR  Jastarnia 122,8 0,572 17 105 115 120 120 68,6400 12

1 Anuszek Michał 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 52,3 0,9754 97 55 60 65 65 63,4010 12

2 Jurewicz Filip 1999 MKS Bargłów 48,1 1,0678 90 52,5 57,5 -60 57,5 61,3985 9

3 Hajduk Bartosz 1998 UKS Eugen Knurów 52,2 0,9773 63 50 55 57,5 57,5 56,1948 8

4 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 53 0,9621 1 47,5 52,5 -57,5 52,5 50,5103 7

5 Dąbrowski Cezary 1999 MKS Bargłów 52,3 0,9754 87 35 -40 -40 35 34,1390 6

1 Szczepański Jakub 1996 LKS Grom Przasnysz 58,8 0,8689 91 100 105 -110 105 91,2345 12

2 Porębny Paweł 1997 LUKS Zieloni Łańcut 58 0,8802 10 90 95 97,5 97,5 85,8195 9

3 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher  Kobyłka 59 0,8662 83 90 95 -97,5 95 82,2890 8

4 Jur Grzegorz 1999 UKS Eugen Knurów 58,6 0,8717 17 50 -55 55 55 47,9435 7

1 Kłak Hubert 1996 LUKS  Zieloni  Łańcut 65,1 0,7942 7 115 122,5 126 126 100,0692 12

2 Mach Maciej 1997 LUKS Zieloni Łańcut 65 0,7952 74 102,5 107,5 110 110 87,4720 9

3 Szeliga Damian 1997 LUKS Zieloni Łańcut 65,2 0,7932 50 -102,5 105 110 110 87,2520 8

Kat. wagowa  93 kg.

Kat. wagowa  105 kg.

Kat. wagowa  +120 kg.

Juniorzy do lat 18

Kat. wagowa  59 kg.

Kat. wagowa  66 kg.

Kat. wagowa  53 kg.



4 Szlufik Piotr 1996 UKS UKS Mechanik Sierpc 64,5 0,8004 73 97,5 105 107,5 107,5 86,0430 7

5 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 63,8 0,8078 90 90 95 100 100 80,7800 6

6 Kiersikowski Bartek 1998 LKS Grom Przasnysz 65,3 0,7922 72 -80 80 85 85 67,3370 5

1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher  Kobyłka 73,5 0,7228 39 105 112,5 115 115 83,1220 12

2 Płatek Dariusz 1996 UKS Pover Kużnik Chorzów 70,3 0,7469 7 102,5 107,5 -112,5 107,5 80,2918 9

3 Godlewski Karol 1996 MOKSIR  Jastarnia 71 0,7414 92 102,5 107,5 -112,5 107,5 79,7005 8

4 Milcarz Maciej 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 72,8 0,7278 61 -100 100 -105 100 72,7800 7

5 Nowacki Łukasz 1997 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      68,1 0,7656 42 90 92,5 95 95 72,7320 6

6 Banasik Dawid 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 69,6 0,7527 74 85 90 95 95 71,5065 5

7 Nowicki Karol 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 73,2 0,7249 2 90 92,5 95 95 68,8655 4

1 Gregorczyk Damian 1997 UKS UKS Mechanik Sierpc 81,6 0,6744 57 130 -140 140 140 94,4160 12

2 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 75,9 0,7067 9 130 135 137,5 137,5 97,1713 9

3 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak   Władysławowo 82,1 0,6719 48 125 132,5 137,5 137,5 92,3863 8

4 Cemdrowski Paweł 1996 Nadwiślanin Kwidzyń 80,9 0,6779 52 110 115 -120 115 77,9585 7

5 Kowalczyk Mateusz 1999 TKKF Herkules Warszawa 82,2 0,6714 82 -105 105 115 115 77,2110 6

6 Goj Piotr 1997 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      76,8 0,7011 62 105 110 -115 110 77,1210 5

7 Letkiewicz Adian 1997 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      78 0,6939 71 100 105 -107,5 105 72,8595 4

8 Masłowski Damian 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 79,4 0,686 50 100 102,5 -105 102,5 70,3150 3

9 Kolasa Sebastian 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 81,7 0,6739 30 90 95 97,5 97,5 65,7053 2

10 Brożek Mateusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 79,7 0,6843 73 85 90 95 95 65,0085 1

11 Rokita Adrian 1998 MUKS Herkules Modliszewice 82,3 0,6709 22 70 77,5 -85 77,5 51,9948 1

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska  Jasieniec 88,4 0,6444 17 140 151 -160 151 97,3044 12

2 Bodzak Artur 1996 TKKF Herkules Warszawa 85,2 0,6575 75 130 140 -147,5 140 92,0500 9

3 Glura Filip 1996 KS Kobra Jass Kościan 92,4 0,6301 65 115 122,5 125 125 78,7625 8

4 Konieczny Kamil 1997 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,3 0,6447 93 100 107,5 -122,5 107,5 69,3053 7

5 Jur Paweł 1997 UKS Eugen Knurów 89,8 0,6391 48 92,5 97,5 102,5 102,5 65,5078 6

Kat. wagowa  93 kg.

Kat. wagowa  74 kg.

Kat. wagowa  83 kg.



1 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 95,1 0,6217 71 120 135 -142,5 135 83,9295 12

2 Kanabrodzki Jędrzej 1996 MKS Wicher Kobyłka 94,7 0,6229 13 122,5 127,5 130 130 80,9770 9

3 Jasnos Martin 1996 KS Czarne Złoto Jastrzebie-Zdrój 93,4 0,6269 15 110 115 -120 115 72,0935 8

4 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 96,5 0,6177 20 95 100 -105 100 61,7700 7

1 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 107,5 0,5928 57 95 105 -107,5 105 62,2440 12

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska  Jasieniec 88,4 0,6444 17 140 151 -160 151 97,3044

2 Grzegorczuk Dawid 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 79 0,6882 50 125 131 132,5 132,5 91,1865

3 Mocek Dawid 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 66 0,7852 82 -107,5 110 116 116 91,0832

4 Klimczak Zbigniew 1998 LKS Grom Przasnysz 73,2 0,7249 85 115 120 125 125 90,6125

5 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher  Kobyłka 73,5 0,7228 74 105 112,5 115 115 83,1220

6 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher  Kobyłka 59 0,8662 83 90 95 -97,5 95 82,2890

7 Kryza Albert 1998 TKKF Śródmieście Legnica 79,2 0,6871 30 105 112,5 117,5 117,5 80,7343

8 Kowalczyk Mateusz 1999 TKKF Herkules Warszawa 82,2 0,6714 82 -105 105 115 115 77,2110

9 Trzaska Sebastian 1998 GKS Kraska  Jasieniec 61,4 0,8353 47 80 87,5 90 90 75,1770

10 Luchciński Bartłomiej 1998 GKS Kraska  Jasieniec 76,5 0,7029 93 100 105 -115 105 73,8045

11 Bekasiewicz Emil 1998 GKS Kraska  Jasieniec 71,9 0,7345 68 -97,5 97,5 100 100 73,4500

12 Wojdat Wiktor 1998 MKS  Tur Ryki  63,5 0,8111 5 80 -90 90 90 72,9990

13 Lubas Aleksander 1998  UKS Spartanie  Zahutyń 64,8 0,7973 22 90 -92,5 -92,5 90 71,7570

14 Filipek Łukasz 1998 TKKF Azory Kraków               69,8 0,751 85 90 95 -100 95 71,3450

15 Rekowski Paweł 1998 PMKS Rybak  Władysławowo 81,8 0,6734 95 100 105 -107,5 105 70,7070

16 Mikusek Patryk 1988 MKS  Tur Ryki  51,3 0,9954 60 60 65 70 70 69,6780

17 Malutkiewicz Dawid 1998 ULKS  Lubiń 69,8 0,751 16 85 92,5 -95 92,5 69,4675

18 Nowicki Karol 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 73,2 0,7249 2 90 92,5 95 95 68,8655

19 Tretyn Martin 1999 MOKSIR  Jastarnia 122,8 0,572 17 105 115 120 120 68,6400

20 Kiersikowski Bartek 1998 LKS Grom Przasnysz 65,3 0,7922 72 -80 80 85 85 67,3370

21 Kościesza Sebastian 1998 MKS Wicher Kobyłka 99,7 0,6093 18 105 -110 110 110 67,0230

22 Kostrzewa Kamil 1998 MKS Wicher Kobyłka 82,6 0,6694 70 95 100 -102,5 100 66,9400

23 Kolasa Sebastian 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 81,7 0,6739 30 90 95 97,5 97,5 65,7053

24 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,9 0,8675 68 75 -80 -80 75 65,0625

25 Brożek Mateusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 79,7 0,6843 73 85 90 95 95 65,0085

26 Anuszek Michał 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 52,3 0,9754 97 55 60 65 65 63,4010

27 Olek Mateusz 1998 MKS  Tur Ryki  70,8 0,743 10 75 85 -90 85 63,1550

28 Jurewicz Filip 1999 MKS Bargłów 48,1 1,0678 90 52,5 57,5 -60 57,5 61,3985

29 Jędrych Krzysztof 1998 MKS  Tur Ryki  68,8 0,7595 3 70 80 -85 80 60,7600

30 Buniowski Artur 2000 MOKSIR  Jastarnia 56,7 0,8994 79 62,5 67,5 -75 67,5 60,7095

31 Rotta Oskar 2000 MOKSIR  Jastarnia 56,7 0,8994 36 57,5 62,5 67,5 67,5 60,7095

32 Gwiżdż Grzegorz 1998 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 93,9 0,6254 98 90 95 -105 95 59,4130

33 Partyka Michał 1998 ULKS  Lubiń 65,4 0,7911 7 70 75 -80 75 59,3325

Kat. wagowa  105 kg.

Kat. wagowa  120 kg.

Klasyfikacjia open  Juniorzy do lat 16



34 Słowiński Adrian 1999 GKS Kraska  Jasieniec 60,9 0,8415 3 60 67,5 -70 67,5 56,8013

35 Cichy Denis 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 87,5 0,6479 84 77,5 82,5 87,5 87,5 56,6913

36 Borkowski Marek 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 56,6 0,901 76 57,5 62,5 -67,5 62,5 56,3125

37 Hajduk Bartosz 1998 UKS Eugen Knurów 52,2 0,9773 63 50 55 57,5 57,5 56,1948

38 Konkel Kacper 2000 MOKSIR  Jastarnia 51,7 0,9873 68 47,5 52,5 55 55 54,3015

39 Olszak Krystian 1999 MKS  Tur Ryki  56,7 0,8994 18 60 -65 -65 60 53,9640

40 Nowak Kacper 1999 MOKSIR  Jastarnia 71,4 0,7383 71 62,5 67,5 72,5 72,5 53,5268

41 Nadolski Jakub 1999 MOKSIR  Jastarnia 57,4 0,8889 32 52,5 -57,5 60 60 53,3340

42 Jelonek Krzysztof 1998 UKS Pover Kużnik Chorzów 63,1 0,8155 63 57,5 62,5 65 65 53,0075

43 Budzisz Ireneusz 2000 MOKSIR  Jastarnia 63,6 0,81 8 60 65 -70 65 52,6500

44 Rokita Adrian 1998 MUKS Herkules Modliszewice 82,3 0,6709 22 70 77,5 -85 77,5 51,9948

45 Kołaczyński Jakub 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,1 0,6345 39 75 80 -90 80 50,7600

46 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 53 0,9621 1 47,5 52,5 -57,5 52,5 50,5103

47 Trzaska Łukasz 2000 GKS Kraska  Jasieniec 50,9 1,0037 3 45 50 -57,5 50 50,1850

48 Jur Grzegorz 1999 UKS Eugen Knurów 58,6 0,8717 17 50 -55 55 55 47,9435

49 Zając Bartosz 1999 MKS  Tur Ryki  83,4 0,6656 1 60 70 -75 70 46,5920

50 Wiśniewski Maciej 2000 MKS  Tur Ryki  61,7 0,8317 92 50 55 -60 55 45,7435

51 Czech Bartłomiej 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,9 0,7271 69 50 57,5 62,5 62,5 45,4438

52 Rużycki Artur 1998 UKS Eugen Knurów 94,3 0,6241 37 60 65 70 70 43,6870

53 Narkowicz Jeremiasz 2000 MOKSIR  Jastarnia 68,2 0,7647 73 50 55 -60 55 42,0585

54 Jastrzębski Paweł 2000 LKS Promień  Kowalewo Pomorskie 65,7 0,7881 45 50 -55 -55 50 39,4050

55 Dąbrowski Cezary 1999 MKS Bargłów 52,3 0,9754 87 35 -40 -40 35 34,1390

ns Wrzaskowski Szymon 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 72 0,7337 39 -90 -90 -95 0 0,0000

1 Kłak Hubert 1996 LUKS  Zieloni  Łańcut 65,1 0,7942 7 115 122,5 126 126 100,0692

2 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska  Jasieniec 88,4 0,6444 17 140 151 -160 151 97,3044

3 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 75,9 0,7067 9 130 135 137,5 137,5 97,1713

4 Gregorczyk Damian 1997 UKS UKS Mechanik Sierpc 81,6 0,6744 57 130 -140 140 140 94,4160

5 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak   Władysławowo 82,1 0,6719 48 125 132,5 137,5 137,5 92,3863

6 Bodzak Artur 1996 TKKF Herkules Warszawa 85,2 0,6575 75 130 140 -147,5 140 92,0500

7 Szczepański Jakub 1996 LKS Grom Przasnysz 58,8 0,8689 91 100 105 -110 105 91,2345

8 Mach Maciej 1997 LUKS Zieloni Łańcut 65 0,7952 74 102,5 107,5 110 110 87,4720

9 Szeliga Damian 1997 LUKS Zieloni Łańcut 65,2 0,7932 50 -102,5 105 110 110 87,2520

10 Szlufik Piotr 1996 UKS UKS Mechanik Sierpc 64,5 0,8004 73 97,5 105 107,5 107,5 86,0430

11 Porębny Paweł 1997 LUKS Zieloni Łańcut 58 0,8802 10 90 95 97,5 97,5 85,8195

12 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 95,1 0,6217 71 120 135 -142,5 135 83,9295

13 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher  Kobyłka 73,5 0,7228 39 105 112,5 115 115 83,1220

14 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher  Kobyłka 59 0,8662 83 90 95 -97,5 95 82,2890

15 Kanabrodzki Jędrzej 1996 MKS Wicher Kobyłka 94,7 0,6229 13 122,5 127,5 130 130 80,9770

16 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 63,8 0,8078 90 90 95 100 100 80,7800

17 Płatek Dariusz 1996 UKS Pover Kużnik Chorzów 70,3 0,7469 7 102,5 107,5 -112,5 107,5 80,2918

18 Godlewski Karol 1996 MOKSIR  Jastarnia 71 0,7414 92 102,5 107,5 -112,5 107,5 79,7005

19 Glura Filip 1996 KS Kobra Jass Kościan 92,4 0,6301 65 115 122,5 125 125 78,7625

20 Cemdrowski Paweł 1996 Nadwiślanin Kwidzyń 80,9 0,6779 52 110 115 -120 115 77,9585

Klasyfikacjia open  Juniorzy do lat 18



21 Kowalczyk Mateusz 1999 TKKF Herkules Warszawa 82,2 0,6714 82 -105 105 115 115 77,2110

22 Goj Piotr 1997 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      76,8 0,7011 62 105 110 -115 110 77,1210

23 Letkiewicz Adian 1997 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      78 0,6939 71 100 105 -107,5 105 72,8595

24 Milcarz Maciej 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 72,8 0,7278 61 -100 100 -105 100 72,7800

25 Nowacki Łukasz 1997 LZS KS Olszanka - Pogorzela                      68,1 0,7656 42 90 92,5 95 95 72,7320

26 Jasnos Martin 1996 KS Czarne Złoto Jastrzebie-Zdrój 93,4 0,6269 15 110 115 -120 115 72,0935

27 Banasik Dawid 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 69,6 0,7527 74 85 90 95 95 71,5065

28 Masłowski Damian 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 79,4 0,686 50 100 102,5 -105 102,5 70,3150

29 Konieczny Kamil 1997 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,3 0,6447 93 100 107,5 -122,5 107,5 69,3053

30 Nowicki Karol 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 73,2 0,7249 2 90 92,5 95 95 68,8655

31 Kiersikowski Bartek 1998 LKS Grom Przasnysz 65,3 0,7922 72 -80 80 85 85 67,3370

32 Kolasa Sebastian 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 81,7 0,6739 30 90 95 97,5 97,5 65,7053

33 Jur Paweł 1997 UKS Eugen Knurów 89,8 0,6391 48 92,5 97,5 102,5 102,5 65,5078

34 Brożek Mateusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 79,7 0,6843 73 85 90 95 95 65,0085

35 Anuszek Michał 1998 Nadwiślanin Kwidzyn 52,3 0,9754 97 55 60 65 65 63,4010

36 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 107,5 0,5928 57 95 105 -107,5 105 62,2440

37 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 96,5 0,6177 20 95 100 -105 100 61,7700

38 Jurewicz Filip 1999 MKS Bargłów 48,1 1,0678 90 52,5 57,5 -60 57,5 61,3985

39 Hajduk Bartosz 1998 UKS Eugen Knurów 52,2 0,9773 63 50 55 57,5 57,5 56,1948

40 Rokita Adrian 1998 MUKS Herkules Modliszewice 82,3 0,6709 22 70 77,5 -85 77,5 51,9948

41 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 53 0,9621 1 47,5 52,5 -57,5 52,5 50,5103

42 Jur Grzegorz 1999 UKS Eugen Knurów 58,6 0,8717 17 50 -55 55 55 47,9435

43 Dąbrowski Cezary 1999 MKS Bargłów 52,3 0,9754 87 35 -40 -40 35 34,1390

Miejsce Nazwa Klubu 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt.

1 UKS Pover Kużnik Chorzów 6 12+4 12 9 43

2 GKS Kraska  Jasieniec 4 9 8 7 12 40

3 MKS Wicher  Kobyłka 12 9 5 12 38

4 MOKSIR  Jastarnia 6 8+7+4 3 2+1 12 37

5 MKS  Tur Ryki  12 5 8+2 4+3 7 36

6 Nadwiślanin Kwidzyn 9 6 4 19

7 LKS Grom Przasnysz 6 12 18

8 UKS Eugen Knurów 7 3 8 18

9 MKS Bargłów 8+5+3 16

10 ULKS  Lubiń 5 5 10

11 UKS GIM Głuszyca 9 9

12 TKKF Śródmieście Legnica 9 9

13 KSSSiKW Wiking Starachowice 1 8 9

15 TKKF Herkules Warszawa 8 8

16  UKS Spartanie  Zahutyń 7 7

17 TKKF Azory Kraków               7 7

19 PMKS Rybak   Władysławowo 6 6

20 KS Tęcza-Społem Kielce 3 3

21 MUKS Herkules Modliszewice 2 2
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22 LKS Promień  Kowalewo Pomorskie 1 1

Miejsce Nazwa Klubu 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt.

1. LUKS Zieloni Łańcut 9 12+9+8 38

2. MKS Wicher  Kobyłka 8 12 9 29

3. MKS Bargłów 9+7+6 7 29

4. KS Tęcza-Społem Kielce 7+5 3+1 12 28

5. Nadwiślanin Kwidzyn 12 4 7+2 25

6. TKKF Herkules Warszawa 9+6 9 24

7. UKS Eugen Knurów 8 7 6 21

8. KS Kobra Jass Kościan 8 12,0000 20

9. UKS UKS Mechanik Sierpc 7 12 19

10. LKS Grom Przasnysz 12 5 17

11. LZS KS Olszanka - Pogorzela                      6 5+4 15

12. PMKS Rybak   Władysławowo 6 8 14

13. GKS Kraska  Jasieniec 12 12

14. UKS Pover Kużnik Chorzów 9 9

15. MOKSIR  Jastarnia 8 8

16. KS Czarne Złoto Jastrzebie-Zdrój 8 8

17. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 7 7

18. MUKS Herkules Modliszewice 1 1

ns niesklasyfikowany

pk paza konkursem
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Sędzia główny zawodów Wojciech Kardynalski

Sekretarz zawodów Mirosław Grzesiuk 


